
   
                                                                                                                                                                                                                                                   Қимматли қоғозлар бозорида ахборотларни тақдим этиш ва эълон қилиш қоидаларига 


3-6-ИЛОВА

% сони % % сони

1 100 262 066 000 0 0 0 0

2 100 262 066 000 0 0 0 0

1

2

№ Ф.И.Ш.

Шахс аъзо 

бўлган эмитент 

органи номи  

Тўлов тури 

(мукофот ва  

(ёки) товон)  

Даромад 

маблағлари 

ҳисобланга

н давр 

1 - - - -- -

1) Устав капиталига акциядорлар бадалларининг АҚШ долларида киритилган қисми (30,229,254.22 АҚШ доллари) миллий 

валюта - сўмга айирбошланиши (конверсия) қилиниши тасдиқлансин

2) Тегишли бухгалтерия ўтказмалари иловага мувофиқ амалга оширилсин.

Ижроия органи, Кузатув Кенгаши ва Тафтиш коммиссияси аъзоларига ҳисобланган ва тўланган мукофот ва (ѐки) товон:***

Ҳисобланган  миқдор 

(сўм)
Тўлов мўлжалланган ҳужжат 

 Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш: 

Номзодлар тўғрисида маълумот:

Умумий йиғилиш ўтказиш санаси: 28.06.2018

Умумий йиғилиш баѐнномаси тузилган сана: 28.06.2018

Акциядорларнинг кун тартибидаги масала юзасидан розилигини инобатга олиб, акциядорларнинг 2-навбатдан ташқари умумий 

йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

• Ўтган йиллар тақсимланмаган фойдаси ҳисобидан 79,442,687,240.00 сўм миқдорда дивиденд тўлаш қуйидагича маъқуллансин.

1) Солиқлардан сўнг (78,355,778,770.00 сўм) акциядорларнинг улушларига мутаносиб равишда қуйидаги тартибда тўлансин:

• Хорижий акциядорга (КТБ, Корея): Банкнинг (КДБ Банк Ўзбекистон) АҚШ долларидаги ўз  маблағлари ҳисобидан Марказий 

банкнинг тўлов ўтказиладиган кундаги расмий айирбошлаш курсига мувофиқ пул ўтказиш йўли билан АҚШ долларида 

тўланади;

• Маҳаллий акциядорларга (Миллий банк ва Турон Банк): уларнинг устав капиталидаги улушига мутаносиб равишда миллий 

валютада тўланади.

2) Дивидендларни тўлаш муддати:

• Бошлаш санаси – 2018 йил 28 июнь;

• Тугаш санаси – 2018 йил 26 август.  

Овоз беришга қўйилган 

масалалар

Устав капиталига АҚШ долларида 

киритилган бадалларни миллий 

валюта – сўмга конверсия қилиш 

масаласини кўриб чиқиш; 

Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баѐни:

Акциядорларга ўтган йиллар 

тақсимланмаган фойдаси 

ҳисобидан дивиденд тўлаш 

масаласини кўриб чиқиш.

Умумий йиғилиш кворуми: 100% (262 066 000 овоз)

Овоз бериш якунлари

сони

ёқлаш қарши бетарафлар

2 АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ 

Жойлашган ери:
Ўзбекистон Республикаси, 100047, Тошкент шаҳри, 

Миробод тумани, Бухоро кўчаси, 3 уй.

Почта манзили:
Ўзбекистон Республикаси, 100047, Тошкент шаҳри, 

Миробод тумани, Бухоро кўчаси, 3 уй.

Электрон почта манзили:* info@kdb.uz

Официальный веб-сайт:* http:// www.kdb.uz

1

       ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ 

Тўлиқ: “КДБ Банк Ўзбекистон” акциядорлик жамияти

Қисқартирилган: “КДБ Банк Ўзбекистон” АЖ

Биржа тикерининг номи: KBUN

3

Умумий йиғилиш ўтказилган жой:
Ўзбекистон Республикаси, 100047, Тошкент шаҳри, 

Миробод тумани, Бухоро кўчаси, 3 уй.

№

МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

Муҳим фактнинг рақами: 6

Муҳим фактнинг номи:
Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул 

қилинган қарорлар

Умумий йиғилиш тури:
йиллик 

навбатдан ташқари √



жой лавозим тури

1 - - - -

Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.: Ин Жу Ким

Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.: Жўраев Аброр Бахшиллаевич

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган Акрамова Дилорам Гафуровна

ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:

--

№ Ф.И.Ш.
Иш жойи, лавозими Уларга тегишли акциялар

Овозлар сони

сони

3


